
  

 

12038/22   il/AG/jvd 1 

 JAI.1  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2022. gada 6. septembrī 
(OR. en) 
 
 
12038/22 
 
 
 
 
JAI 1120 
VISA 136 
MIGR 244 
COEST 627 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0273(NLE) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja (II) / Padome 

K-jas dok. Nr.: 12037/22 

Temats: Priekšlikums – Padomes Lēmums par to, lai pilnībā apturētu Nolīgumu 
starp Eiropas Kopienu un Krievijas Federāciju par vīzu atvieglinātu 
izsniegšanu Eiropas Savienības un Krievijas Federācijas pilsoņiem 

‒ pieņemšana 
  

1. Komisija 2022. gada 6. septembrī iesniedza priekšlikumu Padomes Lēmumam par to, lai 

pilnībā apturētu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Krievijas Federāciju par vīzu 

atvieglinātu izsniegšanu Eiropas Savienības un Krievijas Federācijas pilsoņiem 1. 

2. Šis lēmums ir to Šengenas acquis noteikumu pilnveidošana, kuru īstenošanā Īrija nepiedalās 

saskaņā ar Padomes Lēmumu 2002/192/EK 2. Tādēļ Īrija nepiedalās šā lēmuma pieņemšanā, 

un Īrijai šis lēmums nav saistošs un nav jāpiemēro. 

                                                 
1 12037/22. 
2 Padomes Lēmums 2002/192/EK (2002. gada 28. februāris) par Īrijas lūgumu piedalīties 

dažu Šengenas acquis noteikumu īstenošanā (OV L 64, 7.3.2002., 20. lpp.). 



  

 

12038/22   il/AG/jvd 2 

 JAI.1  LV 
 

3. Saskaņā ar 1. un 2. pantu Protokolā Nr. 22 par Dānijas nostāju, kas pievienots Līgumam par 

Eiropas Savienību un Līgumam par Eiropas Savienības darbību, Dānija nepiedalās šā lēmuma 

pieņemšanā, un Dānijai šis lēmums nav saistošs un nav jāpiemēro. 

4. Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta ierosināt Padomei kādā no nākamajām sanāksmēm 

kā darba kārtības "A" punktu pieņemt minēto Padomes lēmumu, kas juristu lingvistu 

sagatavotā galīgajā redakcijā ir izklāstīts dokumentā 12039/22. 

Padomes lēmums tiks publicēts Oficiālajā Vēstnesī saskaņā ar piemērojamiem noteikumiem. 

 


